

Documento con el que el fabricante certifica que los productos suministrado son conformes a los requerimientos del pedido del cliente sin ninguna mención a los resultados de los test

Document in which the manufacturer certifies that the products supplied are in compliance with the requirements of the order without mention of any test results.

Codigo de Cliente/Customer code id00007221

Cliente/Customer: MAUSA

Albaran/Delivery Note 01 / 0003089

Fecha de Albaran/Delivery note Date 28/02/2020

Numero de Pedido cliente:

20R0004501 NIF/VAT NUMBER A08132656

Descripción del Artículo/Description of the good *VARILLA ROSCADA D-975 4.8 M-16 ZN*

Lote/Butch Number CS1805006

Certificado de Inspección basado en los test de acuerdo con las especificaciones del pedido del cliente o las regulaciones oficiales de las normativas técnicas correspondientes.

Los test deben llevarse a termino con el mismo material que el suministrado al cliente, mismo número de lote. La certificación deberá llevarse a cabo por un departamento independiente al de fabricación.

Document issued on the basis of inspection and test carried out in accordance with the technical specifications of the order or the official regulations and the corresponding technical rules.

The test shall be carried out on the products supplied or the products in the inspection unit, of wich the consignment constitutes a part.

Is issued by the department independent of the manufacturing department and validate by an authorized representative of the staff of the manufacturing department.

Datos de Certificado, ordenados según número apendice. Certificate data, ordered by Numbers.

- | | |
|--|--|
| 1. Información General Certificado/ General certificate info | 2. Características dimensionales / Dimensional sizes |
| 3. Rosca, Superficie y Recubrimiento / Thread, Surface and finishing | 4. Características Mecánicas / Mechanical Properties |
| 5. Características Químicas / Material Chemical properties | 6. Resultado y Responsables / Result and Responsible |

1.1 TIPO CERTIFICADO

3.1B

1.3 FECHA

30.05.2018

1.4 COMPRADOR/BUYER

TORFIX S.L.U

1.5 PEDIDO PO

02/30

2.18 LONGITUD TOTAL

992-1004

3.1 ROSCA TEST PASA

OK

3.2 ROSCA TEST NO PA

OK

3.3 DEF. SUPERFICIAL

ISO 6157-2

4.2 DUREZA

71-95 HRB

5.1 MATERIAL

Q195

5.2 C

0.07

5.3 P

0.008

5.4 S

0.01

5.5 Si

0.07

5.6 Mn

0.33

6.2 RESULTADO

OK

